Explanatio sancti Thome

Magister tui alter recitat lecturam augustini hoc modo. **I**ls luminares qui sit dispensatio tecum, et hoc per ecclesiam. i. oes qui sunt in ecclia terrena: sed hoc non est finis intentione augustini. **H**ic posset queri virtus angelorum a principio mundi cognoverit mysterium incarnationis. **R**espoderat magister dicens quod angelis maioribus non fuit sed non minoribus. **A**n ipse sez minores angelorum interrogavit. **Esa. 63.** **Q**uis est iste qui venit de eodem tinctis vestibus de bofatu? **S**ed opus hec est contra beatum dionysium. **D**ionysius enim duas interrogaciones angelorum de christo factas ex sacra scriptura accepit. **A**na ex psalmis. **Q**uis est iste rex glorie. **T**unc accepit alia ex **Esa. 63.** **Q**uis est iste qui venit de eodem? **T**errena autem interrogatio finis eum est infernorum angelorum. **S**ecunda supremorum quod patet: quia prima non debet responder. sed aliud. **A**nde dicit. **D**ominus virtutum ipse est rex glorie. secunde vero responderet ipse deus immediate. **A**nde dicit. **E**go qui loquor iusticia et propugnator sum ad saluandum. **A**ult ergo dionysius quod vterque aliquid ignorauerunt. et vterque aliquid scierunt: quod a principio oes scierunt mysterium incarnationis in generali: sed rones in speciali didicerunt tempore precedente se: pcessu tempore fui et in eius secundis extrinsecis explicabantur.

Lectio quarta.

Dopter quod peto ne deficiatis in tribulationibus meis in vobis que est gloria vestra. **H**uius rei gratia flecto genua mea ad patrem domini nostri iesu christi ex quo omnis paternitas in celis et in terra nominata: ut de vobis secundum diuitias glorie sue virtutem corroborari per spiritum eius in interiori christum habitare per fidem in cordibus vestris: in charitate radicati et fundati. **P**ossum ergo apostolus de dignitate officij quod prinet ad suam conditionem: consequenter agi de his que pertinet ad suam afflictionem secundum passionib; suis. **C**irca quod duo facit. **P**rimo exhortat eos ne pro suis tribulationibus confundantur sed habeant patientiam. **S**econdo quod ad hoc quod non conturbetur necessarius est diuinum auxilium. **P**romittit orationem ut impluant hoc per diuinam gloriam ibi. **V**etus rei gratia. **T**c. **D**icit ergo primo ex magnitudine officij mei et firmitate eius quia habeo per fidem christi accidit et tribulations patior nec me conturbant nec a christo auellere possunt. **B**ro. 8. **Q**uis nos separabit a charitate christi tribulatio? **T**c. **Q**uis si dicat. **N**ihil. **D**opter quod induco vos et peto ne deficiatis in tribulationibus meis. ne scilicet octauio tribulationum mearum deficiatis ofno a fide et ab opib; bonis. **Heb. 12.** **N**on fatigemini animis viris deficiente. **D**ico autem quod vos non debetis deficere quod sunt per vobis. i. per virilitatem virorum. **Cor. 1.** **S**iue tribulamus per viram exhortationem et salute: siue consolamur per viram consolacionem et salutem: que operat tolerantiam passionum caritatem quas et nos patimur ut spes nostra firma sit per vobis scientes quoniam sicut socii passionum estis sic eritis et consolacionum. **A**el dicit per vobis. i. per viram participationem. **G**ap. 3. **T**anquam autem si forent electi populi electio dominus. **T**c. **Q**ue est gloria virorum. si non deficiatis sed stetis fortes in tribulationibus? **M**ai qui perseverauerit usque in fine. **T**c. **A**lio modo que est gloria virorum. tolerantia passionum nostrarum est pro vobis ad gloriam in hoc et deo? exposuit apostolus suos et prophetas tribulationibus et passionibus. propter salutem vestram. **O**see 6. **S**ed propterea dolam i prophetis et oculis eos. **T**c. 2. **Cor. 1.** **P**romo. **S**ila vestra sum sicut vos nostra. **T**c. **C**onsequenter cum dicit. **H**uius rei gratia. implorat eis auxilium per orationem ut per exhortationem suam proficiat. **E**t primo oratione promis-